

Warszawa, dnia 14 października 2021 r.

RF-EFRR.ZP.U.272.69.2021.AS

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu na **wykonanie usługi polegającej na przeprowadzeniu szkoleń edukacyjnych dla zespołu ds. rewitalizacji, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, spotkań edukacyjnych oraz doradztwie eksperckim dla gmin województwa mazowieckiego w procesie programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych, realizowanego w ramach projektu pt. „Regiony Rewitalizacji”**.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1

Od osób zdolnych do wykonania przedmiotu zamówienia wymaga się, aby byli autorem/autorką lub współautorem/współautorką publikacji i/lub opracowań i/artkułów specjalistycznych. Zamawiający zdefiniował jedynie pojęcie „publikacji” ograniczając je wyłącznie do materiałów drukowanych. Czy właściwa jest interpretacja, że w zakresie dwóch pozostałych pojęć mieszczą się wszystkie publicznie dostępne (tj. opublikowane na stronach/portałach internetowych) opracowania i artykuły specjalistyczne w zakresie rewitalizacji?

Odpowiedź

Zgodnie z § 10 specyfikacji warunków zamówienia pojęcie „publikacji” przyjęte przez Zamawiającego obejmuje zarówno dokument opublikowany w wielu egzemplarzach i oferowany do rozpowszechniania, posiadający międzynarodowy znormalizowany numer ISBN, jak i dokument opublikowany w branżowym czasopiśmie periodycznym o zasięgu ogólnopolskim, posiadający numer ISSN.

Zamawiający wyjaśnia, że publikacja może przybrać formę druku lub wersji elektronicznej, zaś w zakres opracowań i/artkułów specjalistycznych mieszczą się wszystkie publicznie dostępne (tj. opublikowane na stronach/portałach internetowych) opracowania i artykuły specjalistyczne w zakresie rewitalizacji.

Pytanie 2

Proszę o wskazanie oczekiwanego zakresu czasowego szkolenia edukacyjnego dla członków Zespołu ds. rewitalizacji, bo w odpowiednim miejscu OPZ brak takiej informacji.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z umową określającą ramy projektu „Regiony rewitalizacji”, zakres czasowy szkolenia edukacyjnego na Mazowszu obejmuje łącznie 8 szkoleń po 16 godzin szkoleniowych, w podziale na:

- 1) dostępność w rewitalizacji – 2 szkolenia o łącznym wymiarze 16 h (1 szkolenie - 8 h);
- 2) zarządzanie rewitalizacją i włączenie społeczności lokalnej we wdrażanie programów rewitalizacji – 2 szkolenia o łącznym wymiarze 16 h (1 szkolenie - 8 h);
- 3) wykorzystanie narzędzi wynikających z ustawy o rewitalizacji – 2 szkolenia o łącznym wymiarze 16 h (1 szkolenie - 8 h);
- 4) monitoring i ewaluacja działań rewitalizacyjnych – 2 szkolenia o łącznym wymiarze 16 h (1 szkolenie - 8 h).

W zależności od sytuacji epidemiologicznej w Polsce i istniejącymi oraz potencjalnymi ograniczeniami, w tym m.in. prowadzeniu szkoleń w formule online, dopuszcza się podział ww. szkoleń na mniejsze bloki godzinowe

Pytanie 3

Zamawiający wskazuje, że szkolenia stacjonarne będą odbywać w siedzibie Zamawiającego i delegaturach. Proszę o wskazanie planowanego podziału tych szkoleń na różne lokalizacje w sytuacji, gdy przewiduje się przeszkolenie dwóch grup w zakresie 96 godzin na każdą grupę (w tym 64 godziny stacjonarnie).

Odpowiedź

W związku z sytuacją epidemiologiczną w Polsce i istniejącymi oraz potencjalnymi ograniczeniami dotyczącymi spotkań stacjonarnych, w ramach podziału na grupy szkoleniowe dopuszcza się większą liczbę grup. Podział szkoleń na różne lokalizacje powinien uwzględniać ilość podmiotów objętych zasięgiem geograficznym danego subregionu, za realizację których odpowiada właściwa delegatura. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza organizacji szkoleń w mniej niż dwóch grupach w zakresie 96 godzin na każdą grupę.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje koncepcji programowej dla całego zamówienia, zawierającej m.in. propozycję programu spotkań edukacyjnych w 4 blokach tematycznych ze szczegółowym wykazem omawianych zagadnień, spisanej na maksymalnie 5 stronach A4. Co stanie się w sytuacji, gdy złożona z ofertą koncepcja programowa zajmie więcej niż 5 stron?

Odpowiedź

Zgodnie z § 7 ust. 1 SWZ na potwierdzenie, że oferowane przez Wykonawcę usługi spełniają określone przez Zamawiającego wymagania i kryteria, Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą koncepcję programową dla całego zamówienia, zawierającą m.in. propozycję programu spotkań edukacyjnych w 4 blokach tematycznych ze szczegółowym wykazem omawianych zagadnień, przygotowaną na maksymalnie 5 stronach formatu A4.

Zamawiający oczekuje i zaleca opisanie koncepcji programowej dla całego zamówienia, zawierającej m.in. propozycję programu spotkań edukacyjnych w 4 blokach tematycznych ze szczegółowym wykazem omawianych zagadnień spisanej na 5 stronach A4. Zamawiający dopuści koncepcje programowe również w przypadku przekroczenia określonej powyżej liczby stron.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> prowadzonego postępowania.

Sprawę prowadzi:
Anna Siennicka
tel. (22) 31 41 667